[image: image1.jpg]

385300 с. Красногвардейское,

ул. Чапаева,,93

тел/факс. 8-877-78 -5-35-92

E-mail: financier@ufkr.ru

                                                                               ПРИКАЗ

от 10.06.2016года                                                  № 21                                     с. Красногвардейское
Об утверждении Требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций управления финансов администрации муниципального образования «Красногвардейский район
В целях осуществления реализации федерального законодательства по вопросам закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, в соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации МО «Красногвардейский район» №497 от 30.12.2015г «Об утверждении Требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций администрации муниципального образования «Красногвардейский район», а также подведомственных ей учреждений»:
приказываю:
1. Утвердить Правила определения требований к закупаемым управлением финансов администрации МО «Красногвардейский район» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Разместить утвержденные Правила на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

3. Контроль над выполнением настоящего приказа возложить на контрактного управляющего управления финансов администрации МО «Красногвардейский район» (И.Г.Кондратенко).
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Зам. главы администрации района-

начальник управления финансов

                 С. А. Шишкина
Урысые Федераци

Адыгэ Республик

муниципальнэ гъэпсыкIэ зиIэ

«Красногвардейскэ районым» и

администрацие

ФИНАНСХЭМКIЭ ИГЪЭIОРЫШIАПI

Российская Федерация

Республика Адыгея

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ

администрации

муниципального образования

«Красногвардейский район»